
ZARZĄDZENIE  NR 26/2013 
 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 
z dnia 18 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie składu Zespołu Kontroli Zakażeń Szpitalnych Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu 
oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 234, poz. 1570 z 
późn zm.) oraz § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W skład Zespołu Kontroli Zakażeń Szpitalnych określonego w § 77 Regulaminu 
organizacyjnego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 97/2012 Dyrektora Centrum 
Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, wchodzą: 

1. Przewodniczący  - lek. Marek Szpakowski  (Lekarz) 
 

2. Członek - mgr Barbara Wierzejska  (Pielęgniarka jako specjalista do spraw 
epidemiologii)  

3. Członek - lic. Małgorzata Krawiec   (Pielęgniarka jako specjalista do spraw 
epidemiologii)  

4. Członek - lic. Urszula Seroczyńska (Pielęgniarka jako specjalista do spraw 
epidemiologii)  

5. Członek - lic. Beata Kalinowska  (Pielęgniarka jako specjalista do spraw 
epidemiologii)  

6. Członek - dr Hanna Połowniak – Pracka   (diagnosta laboratoryjny jako specjalista  
do spraw mikrobiologii) 

§ 2 

Do zadań Zespołu Kontroli Zakażeń Szpitalnych należy realizacja zadań określonych w 
ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych 
u ludzi (Dz. U. z 2008 r. Nr 234, poz. 1570 z późn. zm.) oraz § 77 Regulaminu 
organizacyjnego, o którym mowa w § 1. 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich Kierowników jednostek organizacyjnych Instytutu do 
współpracy oraz zastosowania wszelkich wskazań Zespołu Kontroli Zakażeń Szpitalnych 
dotyczących zapobiegania oraz zwalczania zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi.  

§ 4 

Uchyla się Zarządzenie Nr 45/2000 z dnia 22 listopada 2000 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. Kontroli Zakażeń Szpitalnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                     
                             DYREKTOR  
                    Centrum Onkologii – Instytutu  
                    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
                                                                                                              Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
  
 


